ESTADO DO CEARÁ

TAMBORIL PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL
SCRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 042/2015

OBJETO: Prestação dos serviços de locação de sistema de som para realização de eventos e serviços
de som volante para divulgação das ações e atividades da Secretaria de Administração do município de
Tamboril-CE.

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do
processo do PREGÃO PRESENCIAL n° 042/2015 e a ADJUDICAÇÃO dos serviços à empresa que
apresentou menor preço, proferida pela Pregoeira, tudo de acordo com o que determina o Edital do
Pregão, HOMOLOGA o resultado da licitação em favor da seguinte ficitante, conforme abaixo, por
apresentar a melhor proposta para esta Administração.

fMPRESA:AMERICA LAYZ DE ARAÚJO SANTOS - ME
ONPJ: 14.548.681/0001-31

ITEM

01

02

fc
W

03

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

Prestação dos serviços de locação de sistema de som
volante (04 alto falantes de "15" 600w; 04 cornetas; 04
tweeter; 01 módulo A3600; 01 aparelho toca CD com mp3
e USB; 04 microfone, sendo 02 sem fio e 02 com fio; 01
bateria 150a; 01 mesa de som 8 canais), com motorista e
demais despesas por conta do contratado(a), para
divulgação das ações e atividades do município de
Tamboril-Ce.
Prestação dos serviços de locação de sistema de som
contendo: 01 mesa de 8 canais; 02 caixas de som com
pedestal e potência de 4800w; 02 pedestais para
microfones; 03 microfones profissionais com fio; 03 cabos
de 20 metros para microfones; 02 microfones profissionais
sem fio; 01 cabo de 25 metros para notebook audio
potência de som 4800w
prestação dos serviços de locação de sistema de som
contendo: 01 mesa de 6 canais; 02 caixas de som com
pedestal e potência de 4200w; 02 pedestais para
microfones; 02 microfones profissionais com fio; 02 cabos
de 20 metros para microfones; 02 microfones profissionais
sem fio; 01 cabo de 25 metros para notebook áudio
potência de som 4200w

,„ ,,, , .;•-.-•• ••' !"-'-

UNID

HORA

UNID

UNID

QTD
TOTAL

150

10

10

' " '" " — -"•"— -
VALOR

UNITÁRIO

47,50

345,00

325,00

VALOR TOTAL EM R$

""""" '"""
VALOR
TOTAL

7.125,00

3.450,00

3.250,00

13.825,00
Valor total em RS 13.825,00(treze mil oitocentos e vinte e cinco reais).

Encaminhe-se o processo para providências relativas à emissão de Notas de Empenhes e elaboração
de Contrato.

TTamboHW- CE, 28 de setembro de 2015.

Secr Administração

Centro Administrativo Julieta Alves Tímbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N- Bairro São Pedro C.N.P.J 07.705.817/OOO1 -04

C.G.F 06.920.201-0 Fone/Fax: O31 883617-1888

TAMBORIL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL

SCRETARIA DE CULTURA, TURISMO E DESPORTO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 042/2015

OBJETO: Prestação dos serviços de locação de sistema de som para realização de eventos e serviços de som volante
para divulgação das ações e atividades da Secretaria de Cultura, Turismo e Desporto do município de Tamboril - CE.

O Secretário de Cultura, Turismo e Desporto, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo
do PREGÃO PRESENCIAL n° 042/2015 e a ADJUDICAÇÃO dos serviços à empresa que apresentou menor preço,
proferida pela Pregoeira, tudo de acordo com o que determina o Edital do Pregão, HOMOLOGA o resultado da
licitação em favor da seguinte licitante, conforme abaixo, por apresentar a melhor proposta para esta Administração.

EMPRESA:AMERICA LAYZ DE ARAÚJO SANTOS - ME
CNPJ: 14.548.681/0001-31

•ITEM

01

02

03

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

Prestação dos serviços de locação de sistema de som
volante (04 alto falantes de "15" 600w; 04 cornetas; 04
tweeter; 01 módulo A3600; 01 aparelho toca CD com mp3
e USB; 04 microfone, sendo 02 sem fio e 02 com fio; 01
bateria 150a; 01 mesa de som 8 canais), com motorista e
demais despesas por conta do contratado(a), para
divulgação das ações e atividades do município de
Tamboril -Ce.
Prestação dos serviços de locação de sistema de som
contendo: 01 mesa de 8 canais; 02 caixas de som com
pedestal e potência de 4800w; 02 pedestais para
microfones; 03 microfones profissionais com fio; 03 cabos
de 20 metros para microfones; 02 microfones
profissionais sem fio; 01 cabo de 25 metros para
notebook áudio potência de som 4800w
prestação dos serviços de locação de sistema de som
contendo: 01 mesa de 6 canais; 02 caixas de som com
pedestal e potência de 4200w; 02 pedestais para
microfones; 02 microfones profissionais com fio; 02 cabos
de 20 metros para microfones; 02 microfones
profissionais sem fio; 01 cabo de 25 metros para
notebook áudio potência de som 4200w

IJN1D

HORA

UNID

UNID

QT»
TOTAL

200

15

15

VALOR
UNITÁRIO

47,50

345,00

325,00

VALOR TOTAL EM R$

VALOR
TOTAL

9.500,00

5.175,00

4.875,00

19.550,00

Valor total em R$ 19.550,00 (dezenove mil quinhentos e cinquenta reais).

Encaminhe-se o processo para providências relativas à emissão de Notas de Empenhos e elaboração de Contrato.

Tamboril - CE, 28 de setembro de 2015.

SEC CULTURA, TURISMO E DESPORTO

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N- Bairro São Pedro C.N.P.J 07.705.817/OOO1 -04

C.G.F 06.920.201-0 Fone/Fax: 031 88 3617-1888

TAMBORIL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL
SCRETARIA DE EDUCAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 042/2015

OBJETO: Prestação dos serviços de locação de sistema de som para realização de eventos e serviços de som
volante para divulgação das ações e atividades da Secretaria de Educação do município de Tamboril - CE.

A Secretária de Educação, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do PREGÃO
PRESENCIAL n° 042/2015 e a ADJUDICAÇÃO dos serviços à empresa que apresentou menor preço,
proferida pela Pregoeira, tudo de acordo com o que determina o Edital do Pregão, HOMOLOGA o resultado da
licitação em favor da seguinte licitante, conforme abaixo, por apresentar a melhor proposta para esta
Administração.

E,MPRESA:AMER1CA LAYZ DE ARAÚJO SANTOS - ME
CNPJ: 14.548.681/0001-31

ITEM

01

02

L
03

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

Prestação dos serviços de locação de sistema de som volante (04
alto falantes de "15" 600w; 04 cornetas; 04 tweeter; 01 módulo
A3600; 01 aparelho toca CD com mp3 e USB; 04 microfone,
sendo 02 sem fio e 02 com fio; 01 bateria 150a; 01 mesa de som 8
canais), com motorista e demais despesas por conta do
contratado(a), para divulgação das ações e atividades do
município de Tamboril-Ce.
Prestação dos serviços de locação de sistema de som contendo: 01
mesa de 8 canais; 02 caixas de som com pedestal e potência de
4800w; 02 pedestais para microfones; 03 microfones profissionais
com fio; 03 cabos de 20 metros para microfones; 02 microfones
profissionais sem fio; 01 cabo de 25 metros para notebook áudio
potência de som 4800w
prestação dos serviços de locação de sistema de som contendo: 01
mesa de 6 canais; 02 caixas de som com pedestal e potência de
4200w; 02 pedestais para microfones; 02 microfones profissionais
com fio; 02 cabos de 20 metros para microfones; 02 microfones
profissionais sem fio; 01 cabo de 25 metros para notebook áudio
potência de som 4200w

UNID

HORA

UNID

UNID

QTD

TOTAL

150

10

10

VALOR

UNITÁRIO

47,50

345,00

325,00

VALOR TOTAL EM R$

VALOR

TOTAL

7.125,00

3.450,00

3.250,00

13.825,00
Valor total em RS 13.825,00(treze mil oitocentos e vinte e cinco reais).

Encaminhe-se o processo para providências relativas à emissão de Notas de Empenhes e elaboração de
Contrato.

Tamboril - CE, 28 de setembro de 2015.

ma das (iravas fanas Medeiros
SECRETÁRIA. DE EDUCAÇÃO

y

Centro Administrativo Julíeta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N- Bairro São Pedro C.N.P.J 07.705.817/OOO1-O4

C.G.F 06.920.201-0 Fone/Fax: 031 88 3617-1888